

Polermestrene ApS

Ishøj Strandvej 78, 2635 Ishøj

CVR-nr. 76 67 86 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

John Ricard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polermestrene ApS
Ishøj Strandvej 78
2635 Ishøj

CVR-nr.: 76 67 86 18
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Ricard Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive rengørings- og vinduespoleringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.243 t.kr. mod 4.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	4.243.180	4.142.237
Personaleomkostninger	-4.047.775	-3.836.668
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.543	-120.548
Driftsresultat	74.862	185.021
Andre finansielle indtægter	10.477	11.885
1 Andre finansielle omkostninger	-14.226	-29.662
Resultat før skat	71.113	167.244
2 Skat af årets resultat	-39.287	0
Årets resultat	31.826	167.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.826	167.244
Disponeret i alt	31.826	167.244

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.968	414.511
	Materielle anlægsaktiver i alt	293.968	414.511
	Andre tilgodehavender	8.600	8.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.600	8.600
	Anlægsaktiver i alt	302.568	423.111
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	7.500
	Varebeholdninger i alt	0	7.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.537	375.740
	Periodeafgrænsningsposter	6.801	3.487
	Tilgodehavender i alt	339.338	379.227
	Likvide beholdninger	190.600	112.377
	Omsætningsaktiver i alt	529.938	499.104
	Aktiver i alt	832.506	922.215

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	9.162	-22.665
	Egenkapital i alt	209.162	177.335
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.510	0
	Hensatte forpligtelser i alt	11.510	0
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	57.137	145.982
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.137	145.982
6	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	74.486
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.563	86.807
	Selskabsskat	27.777	0
	Anden gæld	335.357	437.605
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.697	598.898
	Gældsforpligtelser i alt	611.834	744.880
	Passiver i alt	832.506	922.215
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter**1. Andre finansielle omkostninger**

Andre renteomkostninger	14.226	29.662
	<u>14.226</u>	<u>29.662</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	27.777	0
Årets regulering af udskudt skat	11.510	0
	<u>39.287</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2015	700.201
Kostpris 31. december 2015	700.201
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	285.690
Årets afskrivninger	120.543
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	406.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	293.968

4. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-22.664	-189.909
Årets overførte overskud eller underskud	31.826	167.244
	<u>9.162</u>	<u>-22.665</u>

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	80.000	0	137.137	220.468
	80.000	0	137.137	220.468

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 137 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i 5 af selskabets biler med en bogført værdi pr. 31/12-2015 på 152 t.kr.